専用オイルミストフィルターユニット
TZHシリーズ型式構成表
タッチパネルによる簡単設定
オイルインジェクションコンプレッサーを使用する場合や、他の原料エアー
で使用する場合、オイルフリー圧縮エアー以外の時は必ず必要です。
よりわかりやすくタッチパネル画面も進化しました。
運転状況や運転モード設定、メンテナンスの管理等を簡単に確認・
設定でき、装置の異常時も自己診断により異常個所をタッチパネル
に表示しますので適切なサービス対応が可能です。台数制御運転に
加えて吸着時間の変動による省エネ運転機能も追加。親機単体運転
でも更なる消費電力の削減とCO2の削減ができます。
TZH20 Master(親機)
TZF-50U
TZH20 Extra(子機)
TZHシリーズ型式構成表
Ｅｃｏ －
発生量Nm3/H
純度
4：99.99％
3：99.9％
2：99％
1：親機 + 子機 0台
2：親機 + 子機 1台
3：親機 + 子機 2台
4：親機 + 子機 3台
ユニット数(親機と子機の組合せ)
基本モデル
15：99.99％で 15Nm3/H
20：99.99％で 20Nm3/H
30：99.99％で 30Nm3/H
40：99.99％で 40Nm3/H
50：99.99％で 50Nm3/H
75：99.99％で 75Nm3/H
型式
TZF-30U
TZF-50U
TZF-100U
11KW～22KW
30KW～45KW
※フィルター交換目安
8,000H（1年）毎
55KW～90KW
TZF-150U 110KW～160KW
適合コンプレッサー 備　　　考
ル
に
転
※原料空気圧力でN2発生量、N2圧力が変わります。できるだけ高い圧力の圧縮空気を用意してください。
※改善改良の為、装置の仕様等は予告なく変更する場合がございます。
純度 N2発生量 N2圧力 電源 寸　　　法 重量 適合圧縮機
（％） （Nm3/h） （MPa） （W×D×H）㎜ （kg） 参考サイズ
TZH151-4015Eco 99.99 15 0.55
TZH151-3020Eco 99.9 20 0.50
TZH151-2030Eco 99 30 0.47
TZH201-4020Eco 99.99 20 0.55
TZH201-3030Eco 99.9 30 0.50
TZH201-2040Eco 99 40 0.47
TZH301-4030Eco 99.99 30 0.55 単相
TZH301-3040Eco 99.9 40 0.50 AC100V
TZH301-2060Eco 99 60 0.47 （AC200V）
TZH401-4040Eco 99.99 40 0.55 400W
TZH401-3055Eco 99.9 55 0.50
TZH401-2080Eco 99 80 0.47
TZH501-4050Eco 99.99 50 0.55
TZH501-3070Eco 99.9 70 0.50
TZH501-2100Eco 99 100 0.47
TZH751-4075Eco 99.99 75 0.55
TZH751-3105Eco 99.9 105 0.50
TZH751-2150Eco 99 150 0.47
型式
1,900 55kW
900×1,130×2,000
1,100×1,330×2,150
●親機＋子機1台　（仕様は予告なく変わることがあります。）
●親機単体（仕様は予告なく変わることがあります。）
1,500 37kW
1,300×1,730×2,325
980 22kW
1,450 30kW
900×1,130×1,800
850 11kW
900 15kW
純度 N2発生量 N2圧力 電源 寸　　　法 重量 適合圧縮機
（％） （Nm3/h） （MPa） （W×D×H）㎜ （kg） 参考サイズ